Umarız ki okuyucu da bu şiirlerden aynı zevki alacaktır. Ve bi-
zimle birlikte seslenecektir Yunus’a:

Yunus ne hoş demişsin, bal ü şeker yemişsin!

Erenköy- 27 Şubat 1980 N. Ziya Bakırcıoğlu

Yunus EmrE’nIn HaYatı

Hakkında Bildiklerimiz, Bilmediklerimiz

Doğum ve ölüm tarihleri

H. 638 M. 1240/41’de doğdu; H. 720 M. 1321’de öldü. Eldeki
belge ve bilgilere göre bu tarihler kesindir.

Doğum ve ölüm yeri

En yaygın kanaate göre Sivrihisar yakınında Sarıköy’de doğdu,
yine orada öldü. Başta Karaman olmak üzere Erzurum’dan Bursa’ya
kadar Anadolu’nun çeşitli yerlerinde Yunus Emre mezarları gösteri-
lir.

beytinden H. 707, M. 1307/1308 yılında tamamlandığı anlaşılmak-
tadır. 573 beyit tutarındaki bu mesnevînin ilk 13 beyitlik kısmı
fâilâtün fâilâtün fâilün kalıbıyla geriye kalan kısmı mefâîlün mefâî-
lün feûlün kalıbıyla yazılmıştır. Eser yedi bölümdür. 13 beyitlik giriş
bölümü insanın ateş, su, toprak ve yelden yaratıldığını, sonra bede-
ne can verildiğini anlatır.